|     

08 - पलामू ब्याप्र योजना के अन्तर्गत अनावर्त्तक व्यय छारा॥.9५./80 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

एशाशष३। 8तरञाशा6 (5.86 889७9) 

986 80006 : 20./७/॥५७७ 705६२ 7२६७६२५६ (२04-२६०७२२॥२७)(१349) 

(शांश३| 8006 : २2२03 7॥6६२(9455) 

2,400,000.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये चोइस लाख 

०८2! 

८2 

दा 200#.0६५.+#ारनक्व० 

२2996 4 ०3 457,.42,479.460 (/शएट+ 

दा

पत्र संख्या - 0॥/४8-45/2049/253 दिनांक - 9-0/8-202॥ 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

3 ७ 49 240602440240403 89908 २2 ४0007069 4,786,900.00

[...]

0 - वन्य जीव परिरक्षण 0५.0२.66२.?२०0.५ 
24 - प्रोजेक्ट टाईगर पलामू योजना छ9रा॥.0५-/8६० 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

(एशाभछ। 38जाभा6 (888 9॥99) 

9068 50076 : 7?/0/७४/७७७ 7॥6£57२ 77:56६/२४६(042॥) 

(एक्लांश9| 590३6 : 2२0०8८7 755/7२(9455) 

योग: 5,086,900.00 
: 

क्रमिक योग: रुपये चौहत्तर लाख छियासी हजार नौ सौ 7,486,900.00 

२2998 2 03 457.42,479.46६    
सस्प्यक्रूययाक- 2

पत्र संख्या - 04/४8-45/2049/253 दिनांक - 49-97-2024 

+ 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस ने निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

6 5 49 2406024024003 89948 ?2[॥:४70२068 4,5व3,व00.00 :